
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
DELL’AREA TECNICA ASSETTO ED UTILIZZAZIONE DEL 

TERRITORIO 

                      n°276     del  19/05/2013 

 
                        REG. GEN. N°929           DEL 21/06/2013                    

Oggetto: 
Atto di liquidazione per la realizzazione di porte in ferro presso il campo 
sportivo “Polito” sito in località Mattine – CIG : XAF0667987 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 – Testo Unico sull’Ordinamento degli 
Enti Locali, ed in particolare: 

- l’art. 107 sulle funzioni di competenza dirigenziale; 
 

VISTO il provvedimento Sindacale prot. 5006 del 25/02/2013 con cui è stata attribuita la 
competenza; 
 
VISTO il Regolamento Comunale dei lavori eseguibili e dei servizi e forniture acquisibili 
in economia, approvato dal Consiglio Comunale con Deliberazione n. . 84 del 10/11/2011 
e s.m.i.; 
 
PREMESSO: 
Che con provvedimento n. 862 del 09/11/2012 è stato determinato l’impegno della 
somma di € 1.270,50 IVA inclusa da corrispondere all ' Impresa  M.G.P. Infissi S.R.L. con 
sede in via Malagenia – z.i. - Ogliastro Cilento – P.Iva 05055100654 per la fornitura e posa 
in opera di nr. 3  porte in ferro presso l'impianto sportivo Polito, sito alla località 
Malagenia di Agropoli ;  
Accertata la fornitura e la posa in opera di nr. 3  porte in ferro presso l'impianto sportivo 
Polito, sito alla località Malagenia di Agropoli ;  
 
VISTA l'allegata la fattura n. 4 del 25/02/2013 prot. n. 004962 di complessivi € 1.270,50  IVA 
inclusa della Ditta  M.G.P. Infissi S.r.l.  con sede in via Malagenia – z.i. - Ogliastro 
Cilento – P.Iva 05055100654 ; 
  
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i; 

 
D E T E R M I N A 

 
Per tutto quanto richiamato in premessa e che qui si intende integralmente riportato, 
 
Di liquidare la somma di € 1.270,50 IVA inclusa a favore della Ditta  M.G.P. Infissi S.R.L. con sede 
in via Malagenia – z.i. - Ogliastro Cilento – P.Iva 05055100654 , a saldo della fattura n. 4 del 



 

 

25/02/2013 prot. n. 004962 di  € 1.270,50  IVA inclusa per la fornitura e la posa in opera di nr. 3  
porte in ferro presso l'impianto sportivo Polito, sito alla località Malagenia di Agropoli; 
 
Di emettere mandato di pagamento per € 1.270,50 IVA inclusa a favore della Ditta  
M.G.P. Infissi S.R.L. con sede in via Malagenia – z.i. - Ogliastro Cilento – P.Iva 
05055100654 mediante emissione di bonifico su  IBAN: IT98I0834276200005010052406 
 
Di imputare la spesa di € 1.270,50 IVA inclusa al capitolo PEG 1166.00 del redigendo 
bilancio di previsione ;  
 
 
Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile Finanziario per l’apposizione 
del visto contabile ai sensi del TUEL 267/2000; 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Ing. Agostino SICA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Area Economico-Finanziaria 
Espresso visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs 267/2000. 
Il Presente impegno di spesa è stato registrato all’int _________________ Cap. PEG _____________, n° ____________ 
Lì,  Il Ragioniere 

 

 


